АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 июля 2023 г.                                 №__682
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О выделении денежных средств

В соответствии с постановлениями администрации муниципального об-

разования «Карсунский район» Ульяновской области от 24.08.2021 № 496 «Об
установлении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного
фонда администрации муниципального  образования  «Карсунский район»
Ульяновской области», от 12.10.2022 № 758 «О некоторых мерах поддержки
граждан, являющихся членами семей участников специальной военной опера-
ции», на основании протокола заседания комиссии по предупреждению и лик-
видации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муни-
ципального образования «Карсунский район» от 20.07.2023 № 15, руководству-
ясь статьями 13, 41, 43 Устава  муниципального образования «Карсунский рай-
он», администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Управлению финансов муниципального образования «Карсунский рай-
он» Ульяновской области выделить муниципальному казенному учреждению
«Управление образования администрации муниципального образования «Кар-
сунский район» Ульяновской области» из резервного фонда администрации
муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области де-
нежные средства для оплаты питания и содержания детей,  муниципальных
учреждений, реализующих образовательную программу дошкольного образо-
вания за июнь 2023 года, являющихся членами семей участников специальной
военной операции в сумме 31,056 тыс. руб.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава администрации района                                                                  В.Б.Чубаров